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1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan

O‘zbekiston —  
kelajagi  
buyuk  
davlat

Keyingi yillarda yangi O‘zbekistonda sport 
siyosat darajasiga ko‘tarildi. O‘tgan yillarda 
Prezidentimizning sportga doir 10 dan ortiq Farmon 
va qarorlari, Vazirlar Mahkamasining 100 ga yaqin 
me’yoriy-huquqiy hujjatlari qabul qilindi. O‘zbek 
futboliga har qachongidan e’tibor yuqori bo‘ldi. 
Ayniqsa, bolalar futboli ancha rivojlandi.

2024-yili ilk bora futbol bo‘yicha olimpiya 
terma jamoamiz Fransiyaning Parij shahrida 

bo‘lib o‘tgan XXXIII yozgi Olimpiya o‘yinlarida 
Vatanimiz sha’nini munosib himoya qi ldi. 
Olimpiya o‘yinlarida 206 ta mamlakat orasida 
ishtirok etgan atletlarimiz 19 ta sport turi 
bo‘yicha 90 nafar sportchi bilan qatnashdi. 
Musobaqani O‘zbekiston sport delegatsiyasi 5 ta 
sport turidan 8 ta oltin, 2 ta kumush, 3 ta bronza 
bilan umumjamoa hisobida 13-o‘rinda yakunladi. 
Bitta Olimpiadada sakkizta oltin medalni qo‘lga 

kiritgan yurtimiz sport jamoasi Osiyo qit’asida 
4-o‘rinni, turkiy va islom mamlakatlari hamda 
MDHga a’zo davlat lar o‘rtasida 1-o‘r inni 
egalladi.

Olimpiadada o‘zbek futbolchilarini qardosh 
xalqlar ham kuzatib bordi. Har bir futbolchiga 
astoydil ishqibozlik qilgan muxlislarning hayajonli 
hissiyotlarini aytmaysizmi?
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Sarhisob

Orol muammosining  
oqilona yechimi

Davlatimiz rahbari o‘z lavozimiga kirishgan kundan 
boshlab Qoraqalpog‘istonga alohida e’tibor qaratdi. 
Qoraqalpog‘istonda og‘ir vaziyat yuzaga kelganining 
eng birinchi sababi Orol muammosi ekanligini ta’kidlab, 
uni hal etishning yangi strategiyasini taklif qildi. Shavkat 
Mirziyoyev Orol fojiasini bartaraf etish uchun muammoning 
faqat oqibati, ya’ni ta’sirigagina yechim topmay, uning 
sababi bilan kurashish yo‘lini ko‘rsatdi. Orolning qurib 
qolgan maydonini o‘simliklar bilan qoplab, tuzli, zaharli 
to‘zonni to‘xtatib, uning o‘rniga yashil qoplamalarni yaratish 
zarurligini ilmiy asoslab berdi. Bu tashabbus dunyo 
hamjamiyati tomonidan qizg‘in qo‘llab-quvvatlandi.

So‘nggi yetti yilda Orol dengizining qurigan tubida 
1,9 mln. gektarda o‘rmonzorlar barpo etildi. Ekotizimni 
yaxshilash, sho‘rlangan, suvsiz muhitda yangi nav va 
urug‘larni yaratish uchun Orolbo‘yi xalqaro innovatsiya 
markaziga asos solindi. Prezidentimiz tashabbusi bilan Orol 
muammosiga qarshi kurashda butun dunyo davlatlarining 
hamjihatligini ta’minlaydigan BMT shafeligidagi Orolbo‘yi 
mintaqasi uchun inson xavfsizligi bo‘yicha ko‘p tomonlama 
sheriklik asosida trast fondning tuzilishiga erishildi. Xalqning 
yo‘qolib borayotgan umidlari tiklandi, kelajakka ishonchi 
kuchaydi.

Shunday qilib Prezidentimiz xalqimiz tarixida yangi sahifa 
ochdi. Hozir unga oy sayin, yil sayin Qoraqalpog‘istonda 
amalga oshiri layotgan buyuk bunyodkorl ik ishlari 
yozilmoqda. Qoraqalpoq diyorini mamlakatimizning 
namunali o‘lkasiga aylantirishga qaratilgan sa’y-harakatlar 
davom etmoqda.

Tadbirkorlikni  
qo‘llab-quvvatlash –  
muvaffaqiyat garovi

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev huzurida 2024-yil 
23-dekabr kuni Qoraqalpog‘iston Respublikasida qo‘shimcha 
imkoniyatlarni ishga solish, investitsiyani ko‘paytirish va 
aholi bandligini oshirish bo‘yicha 2025-yildagi ustuvor 
vazifalar yuzasidan o‘tkazilgan yig‘ilishda yana istiqboldagi 
rejalar belgilab olindi. Unda ta’kidlanganidek, 2024-yil 
Qoraqalpog‘iston uchun barakali keldi. Yangi sanoat 
korxonalari, turizm maskanlari, energetika quvvatlari, IT-park 
ishga tushirildi. Qoraqalpog‘istonni Xorazm bilan bog‘laydigan 
423 metrli yangi avtomobil va temir yo‘l ko‘prigi ochildi. Bu 
orqali yuk va yo‘lovchi tashish masofasi 180 kilometrga 
qisqardi. 323 mln. dollar hisobiga yangitdan qurilgan 
Qo‘ng‘irot – Beynov avtomobil yo‘lining 240 kilometrlik qismi 
foydalanishga topshirildi. Shuning o‘zi tranzit va boshqa 
xizmatlar hajmi yiliga 200 mln. dollarga oshishiga zamin 
yaratadi. Yaqinda 196 kilometrlik Miskin – Nukus temir yo‘lini 
elektrlashtirish ishlari ham boshlanadi.

QuYoshga Yuz tutib, shamolni izmiga solgan Yurt
Muqobil energiya

Dast labk i  h isob-k i tob la rga  ko ‘ ra 
mamlakatimizda elektr energiyasiga bo‘lgan 
ehtiyojning 90 foizdan oshiqrog‘ini quyosh, 
shamol va kichik gidroelektr quvvatlari 
yordamida qanoatlantir ish imkoniyati 
mavjud. Shu bois “O‘zbekiston – 2030” 
strategiyasining 51-maqsadida “yashil” 
iqtisodiyotga o‘tish, uning asosi bo‘lgan 
qayta tiklanuvchi energiyadan foydalanish 
ko‘rsatkichlarini keskin oshirishga oid vazifalar 
belgilab berilgan. 2030-yilga borib qayta 
tiklanuvchi energiya manbalarini 25 ming 
megavattga, jami iste’moldagi ulushini esa 54 
foizga yetkazish ko‘zda tutilgan.

Aslida qayta tiklanadigan energiyani jadal 
rivojlantirishni ta’minlash, energiya ishlab 
chiqarish manbalarini diversifikatsiyalash, 
shuningdek, elektr energiya tarmog‘iga 

Mamlakatimizning iqtisodiy o‘sish va demografiya dinamikasi elektr energiyasiga bo‘lgan talabning yiliga 
6-7 foiz ortishiga olib kelmoqda. Bu borada uglevodorodli energiya resurslari o‘rnini muqobil manbalar bilan 
qoplash muammoning yagona yechimidir. Zotan, yurtimiz osmonida quyosh to‘rt faslda charaqlab, bepoyon 

kengliklarimizda shamol bezavol esarkan, bundan samarali foydalanishni yo‘lga qo‘yish hayot-mamot masalasi, 
desak, mubolag‘a bo‘lmaydi. 

to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalarni 
jalb etishga ancha ilgariroq kirishilgan. 
Davlatimiz rahbari o‘z faoliyatining dastlabki 
kunlaridayoq muqobil energiya manbalaridan 
foydalanish ko‘lamini kengaytirish vazifalarini 
ustuvor belgilab, 2018-yilning 15 – 17-may 
kunlari AQShga tashrifi doirasida Jahon 
banki guruhiga kiruvchi Xalqaro moliyaviy 
korporatsiya bilan kelishuvlarga erishgan 
edi. Shu asosda Navoiy viloyatida quvvati 
100 mVtga teng birinchi quyosh fotoelektr 
stansiyasi bunyod etilib foydalanishga 
topshirildi. Shundan buyon turli hududlarda 
umumiy qiymati 1,9 GVtga teng 9 ta quyosh 
elektr stansiyasi ishga tushirilib, tarmoqqa 
elektr energiyasi uzatish yo‘lga qo‘yildi.

Yaqinda Prezidentimiz tomonidan qiymati 
7,2 mlrd. AQSh dollarilik, quvvati 4,4 GVt 

bo‘lgan 24 ta loyiha, jumladan 3,7 mlrd. 
dollarlik 18 ta yangi quvvat ishga tushirilib, 
navbatdagi 6 ta loyiha qurilishiga start 
berildi. Ushbu yangi loyihalar tufayli yaqin 
istiqbolda qo‘shimcha 9,5 mlrd. kVt-soat elektr 
energiyasi ishlab chiqarishga erishilib, 2,5 
mlrd. kubometr tabiiy gaz tejaladi, 4,6 mln. 
tonna zararli gazlar chiqishining oldi olinadi. 
Boshqacha aytganda, mamlakatimizdagi 
xonadonlardan qariyb qirq foizining toza elektr 
energiyasi bilan barqaror ta’minlanishiga 
er ish ish orqal i  iq t isodiyotn ing tur l i 
tarmoqlarida qariyb 4 mlrd. dollarlik qo‘shilgan 
qiymat yaratish imkoniga ega bo‘lamiz. Ya’ni 
mamlakatimizda joriy yilda jami 84 mlrd. kVt-
soat elektr energiyasi ishlab chiqariladi. Bu – 
2016-yildagiga nisbatan 25 mlrd. kilovatt-soat 
yoki 1,5 barobar ko‘p demak. 3

Ko‘z o‘ngimizdagi o‘zgarishlar

QORAQALPOG‘ISTON – 
IMKONIYATLAR O‘LKASI

Mamlakatimizda Prezidentimiz boshchiligida 
olib borilayotgan izchil islohotlar natijasida bugun 
Qoraqalpog‘istonda ham ijtimoiy-iqtisodiy holat 
tubdan o‘zgarmoqda. Respublika poytaxti – Nukus 
shahridan boshlab, tumanlar markazlari, shahar 
va qishloqlar, hatto chekka ovullargacha har 
tomonlama o‘zgarib, rivojlanib borayotganligi buning 
yaqqol tasdig‘i. Zamonaviy korxonalar, ta’lim, tibbiyot, 
madaniyat va sport obyektlari uning husniga husn, 
ko‘rkiga ko‘rk qo‘shmoqda.

Bugungi kunda yangi Qoraqalpog‘istonni bunyod 
etish yo‘lida yuksak maqsad va vazifalar belgilab 
olingan, g‘oyat ulkan rejalar tuzilgan. Bu vazifalar 
Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasida, 
Prezidentimiz tashabbusi bilan ishlab chiqilgan 
respublikani ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish hududiy 
dasturlarida yanada aniqlashtirilgan. 

3

Oliy Majlis Senatida

ISHONCHLI HIMOYA 
KAFOLATLARI

Oliy Majlis Senatining Sud-huquq masalalari va korrupsiyaga qarshi 
kurashish qo‘mitasi majlisida bir qator qonunlar dastlabki tarzda muhokama 
qilindi. 

Unda senatorlar, mahalliy Kengashlar doimiy 
komissiyalari raislari, Yoshlar parlamenti hamda 
qo‘mita huzuridagi ekspertlar guruhi a’zolari, 
qonun tashabbuskorlari, mutasaddi vazirlik 
va idoralar hamda ommaviy axborot vositalari 
vakillari ishtirok etdi.

Jumladan, “O‘zbekiston Respublikasining 
ayrim qonun hujjatlariga shaxsning huquq va 
erkinliklarini ishonchli himoya qilish kafolatlarini 
yanada kuchaytirishga qaratilgan o‘zgartirish 
va qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida”gi qonun 
muhokama etildi.

Barchamizga ma’lumki, mamlakatimizda 
amalga oshirilayotgan islohotlar natijasida 
sud-tergov amaliyotida insonning huquq 
va erkinliklarini himoya qilish kafolatlarini 
ta’minlashga qaratilgan ilg‘or va samarali 
mexanizmlar yo‘lga qo‘yilmoqda. Mazkur qonun 
bilan jinoyat sodir etganlikda ayblanayotgan 

shaxsning erkinlik va shaxsiy daxlsizlikka oid 
konstitutsiyaviy huquqlarini sud tomonidan 
ishonchli ta’minlash maqsadida jinoyat ishlari 
bo‘yicha tuman, shahar sudlarida tergov sudyasi 
lavozimi joriy qilinmoqda.

Tergov sudyalari tomonidan jinoyat ishlari 
bo‘yicha sudga qadar ish yuritish bosqichida 
protsessual qarorlarga sanksiya berish va 
ma’muriy huquqbuzarliklar to‘g‘risidagi ishlarni 
ko‘rib chiqish masalalarini qonunchilikda 
belgilash uchun o‘z vakolatlari jumlasiga kiritilgan 
vazifalarni bajarish asoslari hamda tartibini 
nazarda tutuvchi o‘zgartirish va qo‘shimchalar 
kiritilmoqda. Muhokama davomida senatorlar 
qonunning qabul qilinishi tergov faoliyatida 
shaxsning huquq va erkinliklarini ishonchli 
himoyalash kafolatlarini yanada kuchaytirishga 
yo‘l ochishini ta’kidladi. 2

Mamlakatimiz rahbarining Oliy Majl is 
palatalarining o‘tgan yil 18 – 20-noyabr kunlari 
bo‘lib o‘tgan majlislaridagi nutqlarida belgilangan 
ustuvor vazifalarni amalga oshirish bo‘yicha 
Qonunchilik palatasining Harakatlar dasturi 
tasdiqlangani, quyi palata bu yilgi faoliyatida 
Prezidentimiz tashabbuslarini birinchi galdagi 
vazifalari sifatida belgilab, ularni og‘ishmay 
amalga oshirishi lozimligi aytib o‘tildi. Ayni chog‘da 
bu deputatlar korpusidan katta mas’uliyat bilan 
ishlash, saylovchilar manfaatlarini ta’minlash 

Oliy Majlis Qonunchilik palatasida 

DepUTATLAR KORpUSINING  
TASHAbbUSKORLIGI VA  

FAOLLIGI – USTUVOR MAQSAD
Oliy Majlis Qonunchilik palatasining navbatdagi majlisi bo‘lib o‘tdi. Unga raislik 

qiluvchi quyi palata Spikeri o‘rinbosari Rahim Hakimov mamlakatimiz ijtimoiy-siyosiy 
hayotidagi muhim jarayonlarga to‘xtalib o‘tdi. Prezidentimizning Yangi yil bayrami 
munosabati bilan O‘zbekiston xalqiga yo‘llagan tabrigida xalqimizning fidokorona 
mehnati, siyosiy, ijtimoiy faolligi alohida e’tirof etilganini ta’kidladi. Shuningdek, davlatimiz 
rahbari ishtirokida shu yil  
3-yanvar kuni bo‘lib o‘tgan majlisda mamlakatimizning Davlat byudjetiga oid masala 
ko‘rib chiqilgani, deputatlar byudjet ijrosini nazorat qilishga alohida e’tibor qaratishi 
kerakligi qayd etildi. 

borasida yanada tashabbuskor bo‘lish talab etilishi 
lozimligiga e’tibor qaratildi. 

Majlisda kun tartibidan o‘rin olgan o‘nga 
yaq in ,  jumladan,  yer  uchastka la r idan 
foydalanish tartibini yanada takomillashtirish, 
sud hujjatlari va boshqa organlar hujjatlarini 
ijro etish tizimini mukammallashtirish, elektron 
sigaretalar muomalasini taqiqlash, qishloq xo‘jaligi 
tavakkalchiliklarini sug‘urta qilishga qaratilgan 
qonun loyihalari atroflicha ko‘rib chiqildi. 
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O‘tgan yilda 890 mingga yaqin xotin-qizlar bandligini ta’minlashga ko‘maklashilgan.

ISHONCHLI HIMOYA 
KAFOLATLARI
Qo‘mita majlisida “Iqtisodiy jinoyatlarga qarshi 

kurashish tizimi takomillashtirilishi munosabati bilan 
O‘zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga 

o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida”gi qonun ham 
ko‘rib chiqildi.

Bosh prokuratura huzuridagi Iqtisodiy jinoyatlarga qarshi 
kurashish departamentining zimmasiga byudjet to‘g‘risidagi 
qonunchilik buzilishlarining profilaktikasini ta’minlash, iqtisodiy 
jinoyatlarni o‘z vaqtida fosh etish, har tomonlama, to‘liq va 
xolisona tergov qilish yo‘nalishida qo‘shimcha vazifalar yuklatildi.

Muhokamadagi qonun bilan Jinoyat-protsessual kodeksi 
va “Korrupsiyaga qarshi kurashish to‘g‘risida”gi Qonunga 
departamentning jinoyat ishlari bo‘yicha tergovni yuritish 
borasidagi vakolatlari aniqlashtirilishini nazarda tutuvchi 
o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritilayotgani ta’kidlandi.

Qonunga muvofiq Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi kodeks 
va Byudjet kodeksiga Iqtisodiyot va moliya vazirligi davlat 
moliyaviy nazorati organlarining vakolatlari Bosh prokuratura 
huzuridagi Iqtisodiy jinoyatlarga qarshi kurashish departamenti 
Davlat moliyaviy nazorati inspeksiyasining zimmasiga 
yuklatilishini nazarda tutuvchi o‘zgartirishlar kiritilayotgani aytildi.

Senatorlar tomonidan mazkur qonun sohada qonuniylikni, 
normalarning aniq va bir xil qo‘llanilishini ta’minlashga xizmat 
qilishi qayd etildi.

Majlis yakunida qo‘mitaning tegishli qarorlari qabul qilindi. 

So‘zga chiqqanlar ta’kidlaganidek, keyingi yillarda 
mamlakatimizda alkogol va tamaki bozorini tartibga solish, 
bunday mahsulotlar aylanishi bo‘yicha davlat nazoratini olib 
borishga qaratilgan tizimli ishlar amalga oshirilmoqda.

Bosh prokuratura huzuridagi Iqtisodiy jinoyatlarga qarshi 
kurashish departamenti qoshidagi Alkogol va tamaki bozorini 
tartibga solish inspeksiyasining faoliyati takomillashtirilgani 
munosabati bilan vakolatlarini qonun hujjatlarida aniqlashtirish 
zarurati yuzaga kelmoqda. Mazkur qonun bilan “Davlat boji 
to‘g‘risida”gi, “Litsenziyalash, ruxsat berish va xabardor 
qilish tartib-taomillari to‘g‘risida”gi hamda “Alkogol va tamaki 
mahsulotlarining tarqatilishini hamda iste’mol qilinishini 
cheklash to‘g‘risida”gi qonunlarga ushbu inspeksiyaning 
vakolatlarini belgilashga qaratilgan o‘zgartirishlar va 
qo‘shimchalar kiritilmoqda. 

Iste’mol va texnik etil spirti, alkogol mahsulotlarini ishlab 
chiqarish, alkogol mahsulotlarining ulgurji savdosi faoliyatiga 
berilgan litsenziya uchun yillik davlat bojini to‘lashning muddati 
belgilanmoqda. Qonun senatorlar tomonidan tegishli vazirlik va 
idoralar vakillari, ekspertlar hamda mahalliy Kengashlarning 
doimiy komissiyalari a’zolari bilan birgalikda har tomonlama va 
batafsil ko‘rib chiqildi. 

Soliq qo‘mitasi, Bojxona qo‘mitasi va Bosh prokuratura 
huzuridagi Iqtisodiy jinoyatlarga qarshi kurashish departamenti 
qoshidagi Alkogol va tamaki bozorini tartibga solish 
inspeksiyasining axborotlari ham eshitildi.

Majlis yakunida qo‘mitaning tegishli qarori qabul qilindi.

“Xalq so‘zi”.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 
2022-yil 28-yanvardagi “2022 – 2026-yillarga 
mo‘ljallangan Yangi O‘zbekistonning 
taraqqiyot strategiyasi to‘g‘risida”gi Farmoni 
bilan tasdiqlangan Taraqqiyot strategiyasida 
“Xotin-qizlarni qo‘llab-quvvatlash, ularning 
jamiyat hayotidagi faol ishtirokini ta’minlash” 
vazifasi aniq belgilangan bo‘lib, quyidagilarni 
amalga oshirish ko‘zda tutilgan:

– jamiyatda xotin-qizlarga tazyiq va 
zo‘ravonlikka nisbatan murosasizlik muhitini 
yaratish, xotin-qizlarning huquqlari va 
qonuniy manfaatlarini ta’minlash;

– gender tenglikni ta’minlash siyosatini 
davom ettirish, xotin-qizlarning ijtimoiy-
siyosiy faolligini oshirish;

– xotin-qizlarning ta’lim va kasbiy 
ko‘nikmalar olishi, munosib ish topishlariga 
har tomonlama ko‘maklashish, tadbirkorligini 
qo‘llab-quvvatlash, iqtidorli yosh xotin-
qizlarni aniqlash va qobiliyatlarini to‘g‘ri 
yo‘naltirish;

– hududlarda, ayniqsa, qishloqlarda 
xotin-qizlarga ko‘rsatiladigan tibbiy-ijtimoiy 
xizmatlar sifatini, sog‘lom turmush tarzini 
ta’minlash borasidagi ishlar samaradorligini 
oshirish;

– turarjoyga muhtoj xotin-qizlarni uy-
joy bilan ta’minlash, turmush va mehnat 
sharoitlarini yaxshilash, daromadlarini 
ko‘paytirish borasida tizimli chora-tadbirlarni 
belgilash;

– og‘ir ijtimoiy ahvolga tushib qolgan 
xotin-qizlarga ijtimoiy-huquqiy, psixologik 

yordam ko‘rsatish, ularni manzilli qo‘llab-
quvvatlash.

Boshqa rivojlangan davlatlar singari 
mamlakatimizda ham gender tenglik 
munosabatlarini tartibga soluvchi qonun 
hujjatlariga bo‘lgan ehtiyoj hamda bu 
masalada davlat darajasidagi e’tibor 
natijasida 2019-yil 2-sentabrda “Xotin-
qizlar va erkaklar uchun teng huquq hamda 
imkoniyatlar kafolatlari to‘g‘risida”gi Qonun 
imzolandi. Uning qabul qilinishi bilan 
qonunchilikka bir qator yangi tushunchalar 
kiritilib, mavjud ijtimoiy munosabatlarning 
huquqiy asoslari yaratildi.

2021-y i l  28 -mayda  O l i y  Ma j l i s 
Senatining “2030-yilga qadar O‘zbekiston 
Respub l i kas ida  gender  t eng l i kka 
e r i sh ish  s t ra teg iyas in i  tasd iq lash 
haqida”gi qarori qabul qilingan bo‘lib, 
unda  bu  boradag i  muh im vaz i fa 
va chora-tadbirlarni amalga oshirish 
rejalari yuzasidan vazifalar belgilangan. 
Shuningdek, 2024-yil 10-fevralda Oliy 
Majl is Senatining “2030-yilga qadar 
O‘zbekiston Respubl ikasida gender 
tenglikka erishish strategiyasini 2023-yilda 
amalga oshir ish bo‘yicha kompleks 
chora-tadbirlar dasturida belgilangan 
vazifalarning ijrosi hamda 2024-yilda 
amalga oshirish bo‘yicha kompleks chora-
tadbirlar dasturini tasdiqlash to‘g‘risida”gi 
qarori mamlakatimizda mehnat bozori 

gender evolyutsiyasi tamoyillari va huquqiy 
jihatlarini asoslaydi.

E’tirof etish joizki, gender tenglik masalasi 
davlat siyosati darajasiga ko‘tarilib, Oliy 
Majlis Senati tomonidan ham alohida 
chora-tadbirlar belgilanmoqda. Jumladan, 
Oliy Majlis Senati Kengashining 2023-yil 
12-sentabrdagi Jahon bankining “Ayollar, 
biznes va qonun” indeksida O‘zbekiston 
Respublikasining o‘rnini yaxshilashga oid 
chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi qarori bilan 
alohida vazifalar belgilab berildi.

Mazkur qarorda xalqaro hamjamiyatni 
mamlakatimizda xotin-qizlar huquqlari va 
gender tenglik masalalari bo‘yicha olib 
borilayotgan islohotlar bilan yaqindan 
tanishtirish hamda ilg‘or xorijiy tajribalarni 
ommalash t i r i sh ,  ma laka  osh i r i sh , 
metodologik va uslubiy ishlanmalar 
almashish hamda hamkorlikni rivojlantirishga 
alohida e’tibor qaratilgan.

O‘zbekistonda ham dunyo davlatlari 
singari  i j t imoiy muammolar orasida 
ayollarning ahvolini yaxshilash, ularni 
mamlakat  i j t imoiy-s iyosiy hayot ida 
faol ishtirok etishga keng jalb qilish 
masalasi alohida ahamiyat kasb etmoqda. 
Parlamentlararo Ittifoqning ma’lumotlariga 
ko‘ra jahon parlamentida ayollarning ulushi 
26,9 foizni tashkil qilib, bu ko‘rsatkich 
mamlakatimizda 32 foizdan 38 foizga o‘sdi, 
ya’ni Oliy Majlis Qonunchilik palatasiga 

yangi saylangan deputatlar orasida ayollar 
soni 11 nafarga ko‘payib, 48 dan 57 nafarga 
yetdi.

Xotin-qizlar huquqlarini ta’minlash 
sohasidagi ko‘pdan-ko‘p muammolarni 
hal etish jamiyatda erkaklar bilan ayollar 
o‘rtasidagi tenglik, gender munosabatlar 
madaniyat iga ko‘p j ihatdan bog‘ l iq 
bo‘lib, amaliy va ilmiy tadqiqotlar ijtimoiy 
yo‘naltirilgan raqamli bozor iqtisodiyoti 
talablari asosida yanada takomillashtirishni 
talab qiladi.

Yurtimizda ayollarning iqtisodiy faolligi 
ko‘rsatkichi, rivojlangan yoki o‘tish davridagi 
davlatlardagi holatdan ancha yuqori, ayni 
chog‘da mamlakat ichki muhitida ayollarning 
iqtisodiy faollik darajasi erkaklarnikidan past 
bo‘lib, bu borada ham alohida chora-tadbirlar 
amalga oshirilishi lozim, deb hisoblaymiz. 
Aytish mumkinki, ayollarning iqtisodiy 
faolligini kuchaytirish borasida barcha 
ijtimoiy va huquqiy sharoit yaratilganiga 
qaramay, bu sohadagi bugungi holat 
zamonaviy iqtisodiy rivojlanish sur’atlari 
ta lablar idan orqada qolmoqda. Bu 
vaziyatni yaxshilash uchun gender tenglik 
masalalari doirasidan chiqish zarur, chunki 
ularning aksari bozor transformatsiyasi 
sharoitida mehnat bozori shakllanishi va 
rivojlanishining umumiy muammolaridan 
kelib chiqadi, bu esa ayollarning ish bilan 
bandlik darajasiga ta’sir ko‘rsatadi. Shuning 

uchun zamonaviy mehnat bozori rivojlanish 
xususiyatlari va bandlikni tartibga solish bilan 
bog‘liq masalalarda gender mutanosibligi 
alohida o‘rin egallaydi.

Ol iy Maj l is Senati  Raisi  Tanzi la 
Norboyeva tomonidan yuqori palata 
fao l iyat in ing asosiy  yo ‘nal ish lar in i 
belgi lashda mamlakatimizda gender 
tenglikni ta’minlash siyosatini davom ettirish, 
ayollarning ijtimoiy-siyosiy faolligini oshirish, 
ularning ta’lim va kasbiy ko‘nikmalar olishi, 
tadbirkorlik faoliyati bilan shug‘ullanishiga 
shart-sharoitlar yaratish, munosib ish 
topishiga har tomonlama ko‘maklashishga 
alohida e’tibor qaratilmoqda. Ayniqsa, 
ayollarning ishga qabul qilinishida hamon 
mehnat tazyiqlariga uchrayotganlari, erkaklar 
bilan teng shart-sharoitlar yaratilmayotganini 
ta’kidlab, ayollarning mehnat qilish huquqini, 
ishga olinayotgan paytda teng imkoniyatlar, 
erkin kasb tanlash va ta’lim olish, mehnat 
sharoitlarining xavfsizligini saqlash huquqini 
ta’minlash bo‘yicha tegishli yo‘l-yo‘riqlar 
berib kelmoqda. 

Ishonamizki, mazkur vazifalarning ijrosi 
ayollarga erkaklar bilan teng ravishda 
mehnat huquqlar idan foydalanishni 
ta’minlashda dasturilamal bo‘lib xizmat 
qiladi.

Jamila BOBANAZAROVA,
Oliy Majlis Senati a’zosi.

BUYUK QADRIYAT TIMSOLI
Gender tenglikka erishishda mehnat munosabatlari 

Mushohada

Yurtimizda gender tenglik va unga erishish samarali iqtisodiy-ijtimoiy 
taraqqiyotning eng muhim omili hisoblanib, ayollarning intilish va 
qobiliyatlarini to‘laqonli ro‘yobga chiqarish uchun yanada qulay shart-
sharoitlar yaratish davlat siyosati darajasiga ko‘tarilgan. Yurtboshimiz 
ta’kidlaganidek, “Oila va jamiyat ustuni, hayotimizning fayzi va ko‘rki 
bo‘lgan xotin-qizlarni e’zozlash, ularga hurmat va ehtirom ko‘rsatish 
xalqimiz uchun azal-azaldan buyuk qadriyat bo‘lib kelgan va shunday 
bo‘lib qoladi”.

Yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizning 58-moddasida “Xotin-qizlar 
va erkaklar teng huquqlidirlar. Davlat xotin-qizlar va erkaklarga jamiyat 
hamda davlat ishlarini boshqarishda, shuningdek jamiyat va davlat 
hayotining boshqa sohalarida teng huquq va imkoniyatlarni ta’minlaydi”, 
deb alohida belgilangan.

1

ALKOGOL VA TAMAKI 
bOZORI TARTIbGA  

SOLINADI
Oliy Majlis Senatining Byudjet va iqtisodiy 

masalalar qo‘mitasi majlisida “Alkogol va tamaki 
bozorini tartibga solish tizimi takomillashtirilishi 
munosabati bilan O‘zbekiston Respublikasining ayrim 
qonun hujjatlariga o‘zgartirish va qo‘shimchalar 
kiritish to‘g‘risida”gi qonun dastlabki tarzda ko‘rib 
chiqildi. 

DepUTATLAR KORpUSINING TASHAbbUSKORLIGI VA  
FAOLLIGI – USTUVOR MAQSAD

Majburiyatlar  
reestriga kiritilgan soliq 

qarziga  
penya hisoblanmaydi

Majlisda sud hujjatlari va boshqa organlar 
hujjatlarini ijro etish tizimini takomillashtirishga 
qaratilgan qonun loyihasi muhokama markazida 
bo‘ldi.

Mazkur loyiha bo‘yicha Bosh prokuratura 
huzuridagi Majburiy ijro byurosi direktorining birinchi 
o‘rinbosari Shavkat Haydarov ma’ruza qildi. 

Aytilganidek, mamlakatimizda sud hujjatlari va 
boshqa organlar hujjatlarini ijro etish tizimini ilg‘or 
xorijiy tajriba asosida takomillashtirish bo‘yicha 
keng ko‘lamli ishlar olib borilmoqda.

Bugungi kunda amaldagi qonunchilikka muvofiq 
qarzdorning undiruvga qaratilishi mumkin bo‘lgan 
mol-mulki yoki daromadlari mavjud bo‘lmasa, 
ijro ishi yuritish tugatilishi belgilangan. Shu bilan 
birga, qarzdorlikning tugatilishi qarzdorga nisbatan 
qo‘llanilgan cheklovlarning ham bekor qilinishiga 
sabab bo‘ladi. Sud ijrosi tugallanganidan so‘ng 
qarzdorning mulk ahvolini kuzatib borish imkoniyati 
byuro organlarida mavjud emas, qonunchilikda 
ham mustahkamlanmagan. Bu kabi holatlar turli 
e’tirozlarga sabab bo‘lmoqda. 

Mazkur qonun loyihasi bilan qonunchiligimizda 
yangi Majburiyatlar reestri institutini joriy etish 
nazarda tutilyapti. Qarzdorning mol-mulki yoki 
pul mablag‘lari Majburiyatlar reestrida aniqlangan 
taqdirda ijro ishini qayta tiklash, shuningdek, Soliq 
kodeksida Majburiyatlar reestriga kiritilgan soliq 
qarziga penya hisoblanmasligi belgilanmoqda. 

Majlisda qonun loyihasining qabul qilinishi 
sud hujjatlari va boshqa organ hujjatlarini to‘liq 
va so‘zsiz ijro etilishini ta’minlashga, jismoniy va 
yuridik shaxslarning huquqlarini samarali himoya 
qilishi ta’kidlandi. 

Muhokamadan so‘ng qonun loyihasi deputatlar 
tomonidan birinchi o‘qishda qabul qilindi.

Aholi dam olishi uchun  
foydalaniladigan yerlar – 

muhofazada
Aholining madaniy-maishiy ehtiyojlarini qondirish 

va dam olishi uchun foydalaniladigan yerlarni 
muhofaza qilishni kuchaytirishga qaratilgan qonun 
loyihasi ikkinchi o‘qishda moddama-modda ko‘rib 
chiqildi.

So‘nggi yillarda mamlakatimizda ekologiya va 
atrof-muhit muhofazasini kuchaytirish, ekologik 
vaziyatni yaxshilash, iqlim o‘zgarishlarining 
oldini olish va unga moslashish, daraxtzorlardan 
oqilona foydalanish, aholining madaniy dam olishi 
uchun shart-sharoitlar yaratish masalasi davlat 
siyosati darajasiga ko‘tarildi. Xususan, daraxtlar 
va butalarning kesilishiga moratoriy e’lon qilinib, 
butun mamlakat miqyosida “Yashil makon” 
umummilliy loyihasi doirasida muayyan ishlar 
amalga oshirilmoqda. Shuningdek, yangi madaniy 
hordiq chiqarish maskanlari barpo etilyapti.

Ammo davlat mulki hisoblangan umumiy 
foydalanishdagi istirohat bog‘lari, sayilgoh va 
xiyobonlar hududida bino-inshootlarni qurish 
amaliyoti ko‘p yillik daraxtlarning kesilishi, atrof-
muhit ifloslanishiga va aholining haqli e’tiroziga 
sabab bo‘lmoqda.

Qonun loyihasida davlat mulki hisoblangan 
hamda aholining madaniy-maishiy ehtiyojlarini 
qondirish va dam olishi uchun foydalaniladigan 
yerlarni yoki ularning bir qismini xususiylashtirish 
yoxud boshqacha tarzda begonalashtirish, ushbu 
yerlarda binolar va inshootlarni qurish (bundan 
yengil turdagi obodonlashtirish va muhandislik 
infratuzilmasi obyektlari mustasno) yoki mavjud 
binolar va inshootlarning qurilish maydonlarini 
kengaytirish, shuningdek, bu yerlarning hududini 
qisqartirish taqiqlanmoqda.

Qonun loyihasi yuzasidan ma’ruza qilgan 
Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish 
masalalari qo‘mitasi raisi X. G‘afforov loyihani 

ikkinchi o‘qishga tayyorlash davomida mas’ul 
qo‘mita tomonidan bir qator yig‘ilishlar, seminarlar 
o‘tkazilgani, ularda deputatlar bergan takliflar 
chuqur tahlil qilinib, asosli, deb topilganlari loyiha 
matnida aks etgani va hujjat har tomonlama 
pishiq-puxta holatga keltirilgan holda maromiga 
yetkazilganini aytdi.

Ta’kidlanganidek, ushbu qonun loyihasi 
yashil, ko‘kalamzor zonalarni muhofaza qilish, 
aholining madaniy hordiq chiqarish maskanlari 
muhofazasini kuchaytirish, ekologiya va atrof-
muhit yaxshilanishiga, eng muhimi, inson va tabiat 
muvozanatiga asoslangan tizim yaratilishiga xizmat 
qiladi.

Qonun loyihasi deputatlar tomonidan ikkinchi 
o‘qishda qabul qilindi.

Ma’muriy javobgarlik  
yengillashtirilmoqda

Majlisda yer uchastkalaridan foydalanish tartibini 
yanada takomillashtirishga qaratilgan qonun 
loyihasi ikkinchi o‘qishda muhokama qilindi. 

Mamlakatimizda yer uchastkalaridan foydalanish 
tartibini takomillashtirish bo‘yicha izchil chora-
tadbirlar amalga oshirilmoqda. Biroq ko‘plab 
tadbirkorlik subyektlari va fuqarolar biron-bir 
faoliyat turini amalga oshirish uchun olingan 
yer uchastkalaridan foydalanish turini ruxsatsiz 
o‘zgartirib, yer va shaharsozlik qonunchiligi 
talablariga zid ravishda boshqa maqsadlarda 
foydalanish holatlari uchrayapti. Shunga ko‘ra 
kelgusida yer uchastkalaridan ruxsat etilgan 
turlarini belgilash va bundan yer uchastkalari 
foydalanuvchilari, ijarachilari hamda mulkdorlari 
xabardor bo‘lishini ta’minlash normalarini joriy etish 
zarurati yuzaga kelmoqda.

Mazkur qonun loyihasida 3 ta kodeks va 5 ta 
qonunga yer uchastkalaridan ruxsatli foydalanish 
tizimini joriy qilish, ularni belgilash va o‘zgartirish 
tartiblari aks etyapti. Qolaversa, aholining ko‘p sonli 
taklif va e’tirozlari inobatga olingan holda fuqarolar 
tomonidan turarjoylariga bo‘lgan huquqlarini 
davlat ro‘yxatidan o‘tkazish uchun o‘z vaqtida 
murojaat qilmaganlik yuzasidan belgilangan 
javobgarlik yengillashtirilmoqda, ya’ni jarima miqdori 
kamaytirilyapti.

Qayd et i lganidek, qonun loyihasi  yer 
resurslaridan oqilona foydalanish va boshqarish 
samaradorligini oshirish, yer uchastkalaridan 
foydalanish jarayonida yer va shaharsozlik 
qonunchi l ig i  o ‘ r tas idagi  munosabat larn i 
ta’minlashga xizmat qiladi. E’tiborlisi, davlat yer 
va shaharsozlik kadastrlarini yuritish tartibini 
takomillashtirish hamda turarjoyga bo‘lgan huquqini 
o‘z vaqtida davlat ro‘yxatidan o‘tkazmagan 
fuqarolarga nisbatan ma’muriy javobgarlik 
yengillashtirilishiga erishiladi.

Qonun loyihasi deputatlar tomonidan ikkinchi 
o‘qishda qabul qilindi.

Elektron sigaretalar 
taqiqlanmoqda 

Deputat lar tomonidan ko‘r ib chiqi lgan 
navbatdagi hujjat – kelajak avlod sog‘ligini saqlash 
va millat genofondini sog‘lomlashtirishga qaratilgan 
qonun loyihasi bo‘ldi. Bu bo‘yicha sog‘liqni saqlash 
vaziri A. Xudoyorov ma’ruza qildi. 

E’tibor beradigan bo‘lsak, bugun ko‘p insonlar, 
ayniqsa, yoshlar o‘rtasida elektron sigaretalarni 
iste’mol qilish holatlari ortib bormoqda. Achinarlisi, 
maktab o‘quvchilari ham bu zararli vositalardan 
foydalanmoqda. 

Ko‘pchilik elektron sigaretalarning zarari 
kam deb o‘ylaydi. Biroq mutaxassislar fikricha, 
elektron sigaretalarda nikotin moddasidan tashqari 
kanserogen, zaharli bo‘lgan 80 xil kimyoviy 
birikmalar va og‘ir metallar mavjudligi, ularning 
inson sog‘ligiga, atrof-muhitga jiddiy ziyoni 
aniqlanmoqda. Xususan, organizmda nikotinga 
qaramlik oshishi bilan birga bolalar va o‘smirlarda 
miya shakllanishi, intellekt, bilim va qobiliyatning 
pasayishiga olib kelishi mumkin.

Qonun loyihasi bilan O‘zbekiston Respublikasida 

nikotinni iste’mol qilish moslamalari, jumladan, 
elektron sigaretalar va ular uchun suyuqliklarning 
muomalasi (ishlab chiqarish, tayyorlash, saqlash, 
tashish yoki o‘tkazish, O‘zbekiston hududiga olib 
kirish, olib chiqish) taqiqlanmoqda.

Shun ingdek ,  ay lanmas i  t aq iq langan 
chekilmaydigan tamaki mahsulotlari, nikotinni 
iste’mol qilish moslamalari, jumladan, elektron 
sigaretalarni qonunga xilof ravishda muomalaga 
kiritish bilan bog‘liq huquqbuzarliklar uchun 
javobgarlik belgilanyapti.

Majlisda qonun loyihasi yuzasidan bir qator 
savollar, jumladan, nega aynan elektron sigaretalar 
taqiqlanayotgani, uning oddiy sigaret va tamakidan 
qanday farqi borligi, bu bo‘yicha vazirlikning tahlillari 
bilan bog‘liq masalalar o‘rtaga tashlandi. 

Vazir bu bo‘yicha atroflicha tushuntirish 
berib, oddiy tamakini yoshi kattalar ko‘proq 
chekishi, elektron sigaretalar esa nikotinli va 
aromatizatorlardan foydalanilgani, qolaversa, 
bejirim va o‘ziga jalb qiladigan ko‘rinishda ishlab 
chiqarilayotgani bois, asosan, yoshlar, eng 
achinarlisi, qizlar o‘rtasida ham ommalashishiga 
sabab bo‘layotganini qayd etdi. 

Majlisda ushbu holatlarning oldini olish bo‘yicha 
zarur choralar ko‘rish, joylarda sog‘lom turmush 
tarzining keng targ‘ibotiga taalluqli fikr-mulohazalar 
bildirildi. Ushbu qonun loyihasining qabul qilinishi 
aholi, ayniqsa, kelajak avlod salomatligini 
muhofazalashga xizmat qilishi qayd etildi.

Savol-javoblardan so‘ng qonun loyihasi 
deputatlar tomonidan birinchi o‘qishda qabul qilindi.

Agrar sohadagi tavakkalchiliklarni  
sug‘urta qilish tizimi joriy etiladi

“Qishloq xo‘jaligi tavakkalchiliklarini sug‘urta 
qilish to‘g‘risida”gi qonun loyihasi birinchi o‘qishda 
konseptual jihatdan ko‘rib chiqildi.

Ta’kidlanganidek, O‘zbekiston aholisi soni 
yillik o‘rtacha 2 foizga, aholining oziq-ovqat 
mahsulotlariga bo‘lgan talabi esa 1,2 baravarga 
oshib bormoqda. Bu esa, o‘z navbatida, oziq-ovqat 
mahsulotlari ishlab chiqarish hajmini ko‘paytirishni 
taqozo qilyapti.

Bugungi kunda global iqlim o‘zgarishi bilan 
bog‘liq tabiiy ofatlar natijasida ayrim qishloq 
xo‘jaligi mahsulotlariga zarar yetmoqda. Jumladan, 
2023-yilgi qish mavsumidagi anomal sovuq harorat 
natijasida respublikadagi 9,1 ming gektar bog‘, 4 
ming gektar uzumzorlarda 207 ming tonna hosil 
nobud bo‘lgan. 

Ushbu qonun loyihasi bilan qishloq xo‘jaligi 
ishlab chiqaruvchilarining sug‘urta qoidalariga 
asosan qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini yetishtirishda 
tabiiy ofatlar, yong‘in, o‘simliklarning kasalliklar 
va zararkunandalardan talafot ko‘rishi, chorva 
mollarining yuqumli kasalliklardan nobud bo‘lishi va 
zaharlanishi hamda yovvoyi hayvonlar tomonidan 
ekinlarga zarar yetkazilishi bo‘yicha sug‘urta 
shartnomalarini tuzish nazarda tutilmoqda.

Bundan tashqari, qishloq xo‘jaligi sug‘urtasini 
davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlashning huquqiy 
asoslarini belgilash, qishloq xo‘jaligi sohasida 
tavakkalchiliklarni sug‘urtalash jarayonida ishtirok 
etuvchi subyektlarning huquq va majburiyatlari 
belgilanmoqda.

Qishloq xo‘ ja l ig i  sug‘ur tas in i  amalga 
oshirishda Qishloq xo‘jaligi sug‘urtasi jamg‘armasi 
tashkil qilinyapti. Jamg‘armaning daromadlari 
va xarajatlari, sug‘urtalanishi lozim bo‘lgan 
tavakkalchiliklar, sug‘urta mukofotlari bo‘yicha 

subsidiyalar berish, qayta sug‘urtani amalga 
oshirish, sug‘urta tovonlarini to‘lash, sug‘urta 
tizimini to‘liq raqamlashtirish hamda sohani 
davlat tomonidan muvofiqlashtirish bilan bog‘liq 
munosabatlarning huquqiy asoslari ham ushbu 
qonun loyihasida aks etmoqda.

Muhokamada so‘z olgan deputatlar qishloq 
xo‘jaligi sohasi katta tavakkalchiliklar bilan 
bog‘liq ekaniga e’tibor qaratgan holda loyihaning 
dolzarbligini ta’kidlab, savollar berdi va o‘z 
takliflarini bildirdi. 

Ta’kidlab o‘tilganidek, qonun loyihasining qabul 
qilinishi bilan mamlakatimizda qishloq xo‘jaligi 
mahsulotlarini yetishtirishda sug‘urtalash tizimi 
joriy etilib, mahsulot yetishtiruvchilarga qulay shart-
sharoitlarni yaratishga imkon beradigan sug‘urta 
majburiyatlarini bajarish bo‘yicha tegishli huquqiy 
munosabatlar tartibga solinadi. Shuningdek, qishloq 
xo‘jaligi ekinlariga xavf-xatarlar tufayli zarar yetgan 
hollarda zararning o‘rnini qoplash hamda qishloq 
xo‘jaligi tavakkalchiliklari sug‘urtasini amalga 
oshirishning huquqiy asosi yaratiladi.

Qonun loyihasi deputatlar tomonidan birinchi 
o‘qishda qabul qilindi.

Qonunchilik tashabbusi huquqlari  
kengaytirilmoqda

Bir guruh deputatlar tomonidan qonunchilik 
huquqi tashabbusi asosida ishlab chiqilgan – qonun 
loyihalarini Qonunchilik palatasining muhokamasiga 
kiritish va ko‘rib chiqish tartibini takomillashtirishga 
qaratilgan qonun loyihasi ham qizg‘in muhokamaga 
sabab bo‘ldi.

Ta’kidlanganidek, qonunlarning har jihatdan 
mukammal bo‘lishi aholi farovonligini oshirishga, 
inson huquq va erkinliklarini ta’minlashga xizmat 
qiladi. Shu bilan birga, qonun ijodkorligi faoliyatining 
sifati yangi qonunlarning Konstitutsiyaga, milliy 
qonunchilikka, xalqaro huquqning umume’tirof 
etilgan prinsip va normalariga, O‘zbekiston 
Respublikasining xalqaro majburiyatlariga 
muvofiqligini ta’minlovchi tartib va mexanizmlarning 
samaradorligiga ko‘p jihatdan bog‘liq. Bundan 
tashqari, qonun loyihalarini ishlab chiqish va 
qabul qilishda samarali qarorlar chiqarishning eng 
muhim sharti jamoatchilik muhokamalari natijalari 
bo‘yicha namoyon etilgan fuqarolarning fikrlari va 
pozitsiyalarini o‘rganish hamda inobatga olishdir.

Ushbu qonun loyihasi bilan O‘zbekiston 
Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga bir 
qator qo‘shimcha va o‘zgartirishlar kiritilmoqda. 
Xususan, qonun loyihalarini parlamentga taqdim 
etishda qonun loyihasining va xalqaro shartnoma 
matnining huquqiy ekspertizalari natijalari hamda 
qonun loyihasining korrupsiyaga qarshi ekspertizasi 
va jamoatchilik muhokamasining xulosalarini 
berish, shuningdek, qonunchilik tashabbusi huquqi 
subyektiga qonun loyihasini ikkinchi o‘qishda qabul 
qilinguniga qadar uni chaqirib olish yuzasidan Oliy 
Majlis Qonunchilik palatasiga taklif kiritish huquqini 
berish, qonunlardagi huquqiy bo‘shliqlarni to‘ldirish 
va havolaki normalar bo‘yicha aniq chora-tadbirlarni 
belgilash nazarda tutilmoqda. 

Qonun loyihasining qabul qilinishi qonunchilik 
tashabbusi huquqi subyektlarining huquqiy ijodkorlik 
borasidagi faoliyati sifatini hamda qonunlarning 
ijtimoiy munosabatlarni tartibga solishdagi rolini 
yanada oshirishga yo‘l ochadi.

Majlisda qonun loyihasi deputatlar tomonidan 
birinchi o‘qishda qabul qilindi. 

“Xalq so‘zi”.
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Dushanbe shahrida O‘zbekiston savdo uyi ochildi.

QORAQALPOG‘ISTON – IMKONIYATLAR O‘LKASI

Hududga sanoat, tadbirkorlik 
va infratuzilma sohalarida 50 
dan ortiq imtiyoz va yengilliklar 

berilgan. Xususan, investitsiya loyihalari 
uchun to‘g‘ridan-to‘g‘ri yer ajratish huquqi 
faqat Qoraqalpog‘istonda joriy qilingan. 
Prezidentning tadbirkorlar bilan ochiq 
muloqoti bu yi l  Nukusda o‘tkazi l ib, 
hududning salohiyati ko‘rsatib berildi. 
Tasdiqlangan rejadan tashqari, tadbirkorlar 
ko‘targan 700 dan ortiq masala, tashabbus 
va yangi loyihalar qo‘llab-quvvatlandi, 8 trln. 
so‘m qo‘shimcha mablag‘ ajratildi. Sanoat, 
qishloq xo‘jaligi, xizmatlar rivoji, tadbirkorlik 
infratuzilmasi uchun yana 18 trln. so‘m 
yo‘naltirildi. Eng muhimi, mahalladagi kichik 
loyihadan tortib, megaloyihagacha qo‘llab-
quvvatlash bo‘yicha yangi tizim yo‘lga 
qo‘yildi.

I lgari  kredit  ol ish, bozor topish, 
infratuzilma bilan bog‘liq muammolar, 
tinimsiz “tekshir-tekshir”lar sababli 60 foiz 
tadbirkorlar faoliyati birinchi yilning o‘zidayoq 
to‘xtab qolar edi. Bugungi kunga kelib uch 
yildan ortiq ishlayotgan korxonalar ulushi 
76 foizni tashkil etib, ilk bor 300 mingtaga 
yetdi. Yana 100 mingdan ziyod shunday 
yakka tartibdagi tadbirkorlar bor. Soliq, 
bank, moliya, butun iqtisodiyot kompleksi 
mahallabay va mijozbay ishlayotgani 
nati jasida oldin zarar bilan faoliyat 
yuritayotgan 16 ming korxona yarim yilda 6,5 
trln. so‘m foydaga chiqdi. Xususiy sektorda 5 
mln. so‘mdan ko‘p maosh oladigan ishchilar 
1 mln.dan oshdi. Shundan 370 mingi 10 mln. 
so‘mdan ziyod oylik ish haqi oladi.

O‘tgan davrda Qoraqalpog‘istonda 
1,4 mlrd. dollar to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy 
investitsiya evaziga 150 ta loyiha ishga 
tushirildi. Tadbirkorlar 12 mingdan 25 
mingga, tijorat maydonlari 1,5 mln. kvadrat 
metrga ko‘payib, 212 ming odam doimiy 
ishga joylashdi. Qoraqalpog‘istonda biznes 
va investitsiya uchun qulay muhit, daromad 
topish uchun yangi-yangi imkoniyatlar paydo 
bo‘ldi. Chet ellik investor va mutaxassislar 
ham u yerda daromad topish uchun katta 
imkoniyatlar paydo bo‘lganini aytyapti.

Qoraqalpog‘istonda chet el kapitali bilan 
tashkil etilgan korxonalar soni ham ko‘payib 

borayotgani fikrimizni tasdiqlaydi. 2017-yilda 
73 ta xorijiy va qo‘shma korxona bo‘lgan 
bo‘lsa, bugungi kunda ularning soni 175 taga 
yetdi. Xorijiy investor va mahalliy tadbirkorlar 
tomonidan umumiy qiymati 9,5 mlrd. dollarlik 
124 ta loyiha shakllantirilgan. Loyihalarga 
Xitoy, Saudiya Arabistoni, Germaniya, 
Rossiya, Ispaniya kabi mamlakatlar 
kompaniyalari investitsiya kiritmoqda. Ular 
energetika, issiqlik ta’minoti, tog‘-kon va 
kimyo sanoati, qurilish materiallari, xizmat 
ko‘rsatish va boshqa tarmoqlarni qamrab 
olgan. Masalan, Saudiya Arabistoni bilan 
hamkorlikda Nukus shahrida markazlashgan 
issiqlik ta’minoti tizimini yaxshilash, Ispaniya 
investitsiyasi ishtirokida Qorao‘zak tumanida 
quyosh va shamol elektr stansiyalari qurish, 
germaniyalik investorlar tomonidan Nukus 
tumanida misni qayta ishlash va kabellar 
ishlab chiqarish loyihalari rejalashtirilgan.

Rivojlanishning  
yangi drayverlari

Prezidentimiz huzurida tashkil etilgan 
yig‘ilishda mavjud iqtisodiy salohiyat 
kompleks tahlil qilinib, qishloq xo‘jaligi, 
turizm va xizmatlar sohasida 2,5 mlrd. 
dollarlik imkoniyatlar aniqlangani xususida 
ham so‘z bordi. Hozir 87 ming gektar 
paxta maydonlaridan o‘rtacha 28 sentner 

Mo‘ynoqning o‘zida kamida 1 mlrd. dollarlik 
turizm loyihalari uchun salohiyat bor. 
Yaxlit majmualarni ishga tushirib, 1 mln. 
sayyohga xizmat ko‘rsatish va 5 ming 
aholini daromadli qilish mumkin. Etno va 
ekoturizm bo‘yicha ham imkoniyatlar to‘la 
ishga solinmay turibdi. I. Saviskiy nomidagi 
davlat san’at muzeyi, “Chilpiq” yodgorligi, 
Ayoz qal’a, Tuproq qal’a kabi 200 dan ziyod 
diqqatga sazovor joylar, 10 dan ortiq xalq 
o‘yinlari bor. Bu ham 3 mln. sayyohni jalb 
etib, bir necha kun aylantirish uchun dastur. 
Shunday imkoniyatlari bo‘lgan respublikani 
rivojlantirishda mutasaddi rahbarlardan 
alohida tashabbuskorlik, mas’uliyat talab 
qilinadi. Asosiysi, tadbirkorlarga hudud 
salohiyatini ko‘rsatib, loyiha taklif etish, 
biznesga ko‘makchi bo‘lish kerak. Ana 
shunda yangi-yangi ish o‘rinlari, qo‘shilgan 
qiymat va eksport bo‘ladi, odamlarning 
daromadi ko‘payadi.

Qishloq xo‘jaligida ham samaradorlikni 
oshirish zarur. Sug‘oriladigan yerlarda 
jami 3 ming gektar sanoatlashgan bog‘ va 
tokzor barpo qilinadi. 31 ming gektarga 
kunjut, 22 ming gektarga mosh ekilib, 
eksportga yo‘naltiriladi. 30 ming gektar yerga 
qizilmiya ekish bo‘yicha uch yillik dastur 
ishlab chiqiladi. Bular Qoraqalpog‘istondagi 
imkoniyatlarning ayrimlari, xolos. Ularni 

qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini qayta ishlash 
bo‘yicha loyihalar tayyorlab, hokimlarga 
yetkazadi. Yangi turizm yo‘nalishlarini ochish 
va ularga infratuzilma olib borish bo‘yicha 
takliflar ishlab chiqadi.

Yig‘ilishda Qoraqalpog‘iston Respublikasi 
Jo ‘qorg ‘ i  Kengesi  Rais i  shu kabi 
imkoniyatlarni ishga solish, investitsiya 
va ish o‘rinlarini ko‘paytirish bo‘yicha 
rejalarni taqdimot qildi. Davlatimiz rahbari 
ularning tarkibiga e’tibor qaratdi. Xususan, 
joriy yil uchun rejalangan 3,1 mlrd. dollar 
investitsiyaning bor-yo‘g‘i 500 mln. dollari 
hududiy loyihalarga to‘g‘ri keladi. Shu bois 
tumanlardagi hamma imkoniyatlarni safarbar 
etib, bu nisbatni ko‘paytirish kerak. Buning 
uchun qo‘shimcha 1 mlrd. dollarlik hududiy 
loyihalar shakllantirilib, 120 ta korxona 
ishga tushiriladi. Eksport miqdori 500 mln. 
dollarga yetkaziladi. 85 ta yirik korxona to‘liq 
quvvatga olib chiqiladi. Shuningdek, yangi 
korxonalar, savdo va servis maydonlari 
ochilib, 150 ming odamning bandligi 
ta’minlanadi. Natijada ishsizlik darajasi 5,4 
foizga tushadi. 20 ming ehtiyojmand oilaga 
daromad manbai yaratilib, kambag‘allikni 7,6 
foizga kamaytirish choralari ko‘riladi.

“Yashil” energiya –  
taraqqiyot garovi

H o z i r g i  k u n d a  y u r t i m i z n i n g 
boshqa hududlar ida bo‘ lgani  kabi 
Qoraqalpog‘istonda ham iqtisodiyot jadallik 
bilan o‘sib boryapti. Bu sur’atni saqlab, yangi 
marralar sari harakatlanish uchun energiya 
quvvatlari kerak. Shuning uchun bugungi 
kunda Qoraqalpog‘istonda 1 gigavattli 
shamol elektr stansiyasi qurilyapti. Jami 
9,3 gigavattli shunday stansiyalar qurish 
bo‘yicha loyihalar boshlanyapti. Bu yiliga 33 
mlrd. kilovatt-soat elektr energiyasi, degani.

Nufuzli tadqiqot institutlari hisob-kitobiga 
ko‘ra, Qoraqalpog‘istonda 680 gigavatt 
quyosh, 120 gigavatt shamol energiyasi 
salohiyati bor. 2030-yilga qadar hududda 
11 mlrd. dollar to‘g‘ridan-to‘g‘ri investitsiya 
hisobiga, jami 10,3 gigavatt quvvatga ega 
10 ta yirik shamol elektr stansiyasi qurilishi 
rejalashtirilgan. 

Bu loyihalar to‘liq ishga tushishi hisobiga 
yiliga 35 mlrd. kVt-soat “yashil” energiya 
olinadi. Quvvat uzatishda barqarorlikni 
ta’minlash uchun Qo‘ng‘irot, Beruniy va 
Qorao‘zak tumanlarida jami 400 megavattli 
3 ta elektr energiyasini saqlash tizimi 
barpo etiladi. 2024-yilning 19-avgust kuni 
ushbu loyihalarning bir nechtasi bo‘yicha 
qurilish ishlari boshlandi. Birinchisi Xitoyning 
“Sany Renewable” kompaniyasi tomonidan 
Qo‘ng‘irot tumanida quriladigan qiymati 1 
mlrd. 200 mln. dollarlik, 1 gigavatt quvvatli 
shamol elektr stansiyasi. Ikkinchisi Saudiya 

Arabistonining “ACWA Power” kompaniyasi 
bilan hamkorlikda Beruniy va Qorao‘zak 
tumanlarida tashkil etiladigan qiymati 
250 mln. dollarlik 100 megavatt elektr 
energiyasini saqlash tizimiga ega 200 
megavatt quvvatli shamol elektr stansiyasi. 
Kelgusida ularda yiliga 4 mlrd. 200 mln. 
kVt-soat yoki 1 mln. 750 ming xonadonning 
bir yillik iste’moliga teng “yashil” energiya 
ishlab chiqariladi. Natijada qariyb 1,3 mlrd. 
metr kub tabiiy gaz tejaladi va atmosfera 
zararlanishi qariyb 2 mln. tonnaga qisqaradi.

Ahamiyatl isi, bu bilan bir paytda 
Qo‘ng‘irot tumanida shamol turbinasi 
qismlari, minoralari va parraklarini ishlab 
chiqarish bo‘yicha korxonalar qurilishi 
boshlanmoqda. Natijada yiliga 1 000 
megavatt quvvatli shamol turbina qismlari 
va 120 ta minorani ishlab chiqarish 
mahalliylashtiri l ib, 100 mln. dollarlik 
import o‘rnini bosuvchi mahsulotlar 
tayyorlanadi. Bundan tashqari, Nukus 
tumanida 24 mln. dollar investitsiya hisobiga 
yiliga 20 mln. dona isitish radiatorlari ishlab 
chiqarish yo‘lga qo‘yiladi.

Inson manfaatlari –  
himoyada

Davlatimiz rahbarining tegishli Farmon va 
qarorlari asosida hudud aholisiga, jumladan, 
yoshlarga, tadbirkorlarga katta imkoniyatlar 
yaratildi. Mahallalarda keng ko‘lamli qurilish-
ta’mirlash va obodonlashtirish ishlari olib 
borildi. Jumladan, o‘tgan yilda 452 ta 
mahallaning har biriga 500 mln. so‘mdan, 
jami 226 mlrd. so‘m qo‘shimcha mablag‘ 
ajratilib, kadastri bo‘lmagan 43 mingdan ziyod 
turarjoylarning kadastr hujjatlari tayyorlandi.

Aholi salomatligi birlamchi vazifa. 
Tibbiyot sohasiga sarflanayotgan xarajatlar 
2016-yildagiga nisbatan 4,5 baravar oshgan. 

Qo‘ng‘irot, To‘rtko‘l, Chimboy tumanlari 
shifoxonalari kompyuter tomograf, ultratovush 
diagnostikasi uskunasi, raqamli rentgen, 
Nukus shoshilinch tibbiyot markazi angiograf, 
Chimboy, Beruniy, Qo‘ng‘irot va Kegeyli 
tumanlari perinatal markazlari narkoz apparati 
va boshqalar bilan jihozlandi. So‘nggi yillarda 
birlamchi tizimda 123 ta poliklinika tashkil 
etilgan bo‘lsa-da, 200 ga yaqin mahallalar 
aholisi 8 – 15 kilometr uzoqlikdagi tibbiyot 
maskaniga borishga majbur bo‘layotgandi. 
Amudaryo, Qonliko‘l, Qorao‘zak, Kegeyli, 
Qo‘ng‘irot, To‘rtko‘l, Nukus, Bo‘zatov, 
Ellikqal’a, Shumanay tumanlarida yana 11 ta 
birlamchi tibbiyot muassasasi hamda chekka 
hududlarda 57 ta tibbiy punkt tashkil etilgani 
odamlar og‘irini yengil, uzog‘ini yaqin qilyapti.

E’t iborl isi ,  yaqinda Prezidentimiz 
“Qoraqalpog‘iston ilmiy-amaliy tibbiyot 
akademiyasini tashkil etishga oid chora-
tadbirlar to‘g‘risida”gi qarorni imzoladi. 
Unga ko‘ra, yuridik shaxs maqomiga ega 
bo‘lgan Qoraqalpog‘iston ilmiy-amaliy 
tibbiyot akademiyasi, uning tarkibida ilmiy-
tadqiqot laboratoriyasi, o‘quv-simulyatsion 
markaz va mehmonxona ishga tushiriladi. 
Nukus shahrida joylashgan davlat va 
nodavlat davolash-profilaktika muassasalari 
akademiyaning klinik bazasi hisoblanadi. 
Akademiya tibbiyot kadrlarini qayta tayyorlash 
va malakasini oshirish, tashxislash va 
davolashning yuqori texnologiyali innovatsion 
usullarini amaliyotga joriy etish, telemeditsina 
texnologiyalaridan keng foydalanish uchun 
sharoitlar yaratish bilan shug‘ullanadi. 
2025/2026 o‘quv yilidan bu yerda klinik 
ordinaturada yuqori malakali tibbiyot 
kadrlarini tayyorlash yo‘lga qo‘yiladi. 2025-yil 
1-oktabrdan akademiya to‘liq faoliyat yuritadi. 
Bu ham inson qadri yo‘lida olib borilayotgan 
islohotlarning bir qismi. 

samarali ishga solish hududning jadal 
taraqqiyot in i  ta ’minlaydi .  Shu bois 
Qoraqalpog‘istonda uchta asosiy yo‘nalishni 
– qishloq xo‘jaligi, sanoat va turizmni 
rivojlantirish bo‘yicha loyiha ofisi tashkil 
etiladi. Mazkur tuzilma har bir tumanning 
“o‘sish nuqtalari”ni tahlil qilib, qanday 
ekinlarni yetishtirish, yerdan daromadni 
ko‘paytirishga yordam beradi. Xomashyo va 

hosil olinyapti, 10 ta tumanda rentabellik 
past. Ekspertlar bunday kamhosilli paxta 
maydonlarini qisqartirib, o‘rniga ozuqabop 
ekinlar va kunjut ekishni tavsiya etmoqda. 
Ozuqabop ekinlar hisobiga 6,5 trln. so‘mlik 
go‘sht va sut yetishtirish, kunjutdan 
eksportni 500 mln. dollarga ko‘paytirish 
mumkinligi hisob-kitob qilingan. Bu orqali 
ancha suv ham iqtisod bo‘ladi. Shuningdek, 
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Mamlakatimiz rahbarining bevosita tashabbusi bilan ishlab chiqilib, izchil amalga 
oshirilayotgan Qoraqalpog‘iston Respublikasini ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish dasturlari hududni 
asrlar davomidagi oddiy agrar o‘lkadan zamonaviy ishlab chiqarish va ijtimoiy-iqtisodiy 
infratuzilmalar, transport-kommunikatsiya tarmoqlari, yuksak malakali kadrlarga ega qudratli 
mintaqaga aylantirishga xizmat qilyapti. Dasturlarning bosqichma-bosqich hayotga tatbiq 
etilishi natijasida qoraqalpoq zamini tanib bo‘lmas darajada o‘zgarib, yildan-yilga chiroy ochib 
boraveradi va barqaror sur’atlarda rivojlanayotgan diyorga aylanadi.

Ahmed REYMOV,
Berdaq nomidagi Qoraqalpoq davlat universiteti rektori, akademik,

Qoraqalpog‘iston Respublikasi Jo‘qorg‘i Kengesi deputati.

QuYoshga Yuz tutib, 
shamolni izmiga solgan Yurt

– 2024-yil jahon va ayniqsa, O‘zbekiston 
uchun juda muhim yil bo‘ldi. O‘zbekiston so‘nggi 
yillarda ijtimoiy-siyosiy, savdo-iqtisodiy va tashqi 
siyosatda katta yutuqlarga erishdi.

Mamlakat pragmatik va ko‘p vektorli tashqi 
siyosat yuritmoqda. Markaziy Osiyodagi qo‘shni 
davlatlarga ustuvor ahamiyat berilgan holda 
dunyoning barcha mamlakatlari bilan hamkorlik 
aloqalari mustahkamlanmoqda. Ta’kidlash 
joizki, “birinchi navbatda qo‘shnichilik” g‘oyasi 
O‘zbekiston tashqi siyosatining asosiy tamoyili 
bo‘lib xizmat qilmoqda.

Prezident Shavkat Mirziyoyev tashabbusi 
bilan Markaziy Osiyo davlatlari rahbarlari 
sammitlari o‘tkazilmoqda. So‘nggi 7-8 yil 
davomida mintaqa davlatlari o‘rtasidagi 
hamkorlik misli ko‘rilmagan yuksak darajaga 
ko‘tarildi. Mintaqadagi barcha davlatlar bilan 
strategik sheriklikning yangi formatiga erishildi. 
Ular bilan tovar ayirboshlash hajmi sezilarli 
darajada oshdi.

O‘zaro bog‘liqlik juda muhim masala. 
Xitoydan O‘zbekistonga yangi temir yo‘l liniyasini 
qurish loyihasi amalga oshirila boshlandi.

O‘tgan yil may oyida Rossiya Prezidenti 
O‘zbekistonga tashrif buyurdi va ikki davlat 
o‘rtasidagi strategik sheriklik yanada yuqori 
bosqichga ko‘tarildi. Xitoy bilan barcha 
sharoitda har tomonlama strategik sheriklik 
darajasiga erishildi. Ma’lumki, mazkur davlat 
O‘zbekistonning eng yirik savdo va sarmoyaviy 
hamkori hisoblanadi.

O‘zbekiston Hindiston bilan juda qadimiy 
hamda chuqur tarixiy, madaniy va gumanitar 
aloqalarga ega. So‘nggi 30 yildan ortiq vaqt 
mobaynida barcha sohadagi o‘zaro hamkorlik 
yuksak bosqichga ko‘tarildi. 2012-yilda 
tomonlar strategik hamkorlik to‘g‘risidagi bitimni 
imzolagan edi. O‘zbekiston Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev so‘nggi besh yil ichida ikki marta 
Hindistonga tashrif buyurdi. 2024-yil Qozon 
shahrida BRIKS sammiti doirasida Hindiston 
Bosh vaziri Narendra Modi bilan sermahsul 

2024-yil O‘zbekiston uchun 
jahon hamjamiyati bilan aloqalarni yo‘lga 
qo‘yishda muvaffaqiyatlar davri bo‘ldi

Dunyo nigohi

Javaharlal Neru universitetining Rossiya va Markaziy 
Osiyo tadqiqotlari markazi (Hindiston) professori Sanjay 
Kumar Pandey O‘zbekiston hayotida  
2024-yilda amalga oshirilgan yangilanish jarayoni natijalari 
va erishilgan yuksak marralar haqida o‘z fikr-mulohazalarini 
bildirdi.

muloqot qildi. E’tiborli jihati, O‘zbekiston 
Hindiston Bosh vaziri yuksak darajada 
uchrashuv o‘tkazgan Markaziy Osiyoning 
yagona davlati edi.

2024-yili Hindiston moliya vaziri Nirmala 
Sitharaman O‘zbekistonga tashrif buyurdi. 
U davlat rahbari tomonidan qabul qilindi 
va juda samarali muloqot o‘tkazildi. Tashrif 
doirasida Hindiston va O‘zbekiston o‘rtasida 
ikki tomonlama sarmoyaviy bitim imzolandi. 
Ushbu hujjat davlatlar o‘rtasida shaffof va o‘zaro 
manfaatli sarmoyaviy muhitni ta’minlashga 
qaratilgan.

O‘zaro tovar ayirboshlash hajmi bugungi 
kunda 750 million AQSh dollarini tashkil 
etadi, biroq siyosiy, iqtisodiy va madaniy 
munosabatlarning yuqoriligidan kelib chiqib, 
yaqin kelajakda bu ko‘rsatkich 1 milliard 
AQSh dol lar iga yet ishiga ishonchimiz 
komil. O‘zbekistonga Hindiston tomonidan 
yo‘naltirilayotgan sarmoya hajmi ortib bormoqda. 
Mablag‘lar farmatsevtika, avtomobilsozlik va 
boshqa sohalardagi loyihalarga sarflanayotir.

Bugun O‘zbekistonda Hindistondagi to‘rtta 
universitetning kampuslari ochilgan. O‘zaro 
manfaatli ikki tomonlama hamkorlikning 
istiqbollari juda porloq.

Shuningdek, O‘zbekiston AQSh, Yevropa 
Ittifoqi, Turkiy davlatlar tashkiloti, Islom 
hamkorlik tashkiloti va boshqa yirik xalqaro 
birlashmalar bilan munosabatlarini jadal 
rivojlantirayotganiga e’tibor qaratmoqchiman. Bu 
tashkilotlarga a’zo davlatlar bilan savdo aloqalari 
sezilarli darajada oshmoqda.

Umuman, 2024-yil O‘zbekiston uchun ham 
ichki voqealar, ham tashqi siyosat va tashqi 
iqtisodiy sohada ulkan muvaffaqiyatlar olib keldi.

O‘zbekiston rahbariyati va xalqini kirib kelgan 
Yangi yil bilan tabriklayman. 2025-yil yanada 
salmoqli yutuqlar, taraqqiyot va muvaffaqiyatlar 
olib kelsin!

“Dunyo” AA.
Dehli

E ’ t i b o r l i s i ,  u s h b u 
l o y i h a l a r n i n g  b a r c h a s i 
t o ‘ g ‘ r i dan - to ‘ g ‘ r i  xo r i j i y 

investitsiyalar hisobiga qurilmoqda. 
Bu esa yuqorida ta’kidlanganidek, 
eskirgan energiya ishlab chiqaruvchi 
quvvat larn i  modern izats iya lash 
jarayonining tezlashishiga hamda 
ushbu yo‘nalishga ajratilishi lozim 
bo‘lgan mablag‘larni boshqa samarador 
iqtisodiy-ijtimoiy loyihalarga yo‘naltirish 
imkonini bermoqda.

Navoiy viloyatining Tomdi tumanida 
qurilgan “Tomdi shamol stansiyasi” 
shu kabi ist iqbol l i  loyihalardan 
biri. Prezidentimizning  2020-yil 
22-dekabrdagi “Navoiy viloyatida 
quvvati 500 MVt bo‘lgan shamol 
elektr stansiyasini qurish” investitsiya 
loyihasini amalga oshirish chora-
tadbirlari to‘g‘risida”gi qarori asosida 
Bir lashgan Arab Amir l ik lar in ing 
“ M a s d a r ”  k o m p a n i y a s i  b i l a n 
hamkorlikda bunyod etilgan ushbu 
loyihaning qiymati 600 mln. AQSh 
dollarini tashkil qiladi. Stansiyaning 
qurilish ishlariga qariyb 293 gektar 
yer ajratilib, qurilish va montaj ishlari 
Xitoy Xalq Respublikasining hamda 
mahalliy kompaniyalarning muhandis 
energetiklar i  tomonidan amalga 
oshirildi.

– Bu bizning Navoiydagi ikkinchi 
yirik loyihamiz, – deydi “Masdar” 
kompaniyasi mas’ul vakili Hisham 
Al Sarkhi. – Aslida, shamol elektr 
stansiyasidan shamol oqimining 
o‘rtacha yillik tezligi yuqori bo‘lgan 
va ko‘pincha markazlashtir i lgan 
elektr ta’minot tarmoqlaridan olisda 
joylashgan dasht yoki cho‘l hududlarida 
elektr energiyasi manbai sifatida 
foydalaniladi. Shu jihatdan ushbu 
stansiya uchun har tomonlama maqbul 
joy tanlangan. 

Ishonamanki, ikki do‘st davlatlar 
o‘rtasidagi bunday aloqalar hali uzoq 
davom etib, bu kabi yirik loyihalarni 
nafaqat energetika, balki boshqa 
sohalarda ham hamkorlikda amalga 
oshiramiz. Ma’lumot o‘rnida ta’kidlash 

joiz, ushbu elektr stansiyaning 2023-yil 
dekabr oyida ishga tushirilgan dastlabki 
100 MVtlik quvvati yordamida salkam 
32 mln. kVt-soat elektr energiyasi 
ishlab chiqarildi. Bu qariyb 156 
ming xonadonning bir oylik elektr 
energiyasi iste’moliga teng, demakdir. 
Samaradorligiga kelsak, 9,4 mln. 
kub metr gaz tejalishiga erishilib, 
atmosferaga 13 ming tonna zararli 
gazlar chiqishining oldi olindi.

Stansiyaning ikkinchi bosqichini 
bunyod etish ishlari misli ko‘rilmagan 
qisqa muddatlarda amalga oshirildi. 
Xitoyning “Goldwind” kompaniyasida 
ishlab chiqarilgan har biri 4,7 MVt 
quvvat, 97 metr balandlikka ega 
turbinalar, 77 metrlik shamol parraklarini 
tashib keltirishning o‘zi anchagina 
murakkab jarayonligini inobatga olsak, 
uni yil qurilishi, deya ta’riflash mumkin. 
Natijada o‘tgan yilning 13-dekabrida har 
birining quvvati 4,7 MVtdan (umumiy 
quvvati 500 MVt) bo‘lgan 111 ta shamol 
trubinasi ohista aylanib, mamlakat 
energiya tarmog‘i yana qo‘shimcha 400 
MVt quvvatlarni ola boshladi.

– Loyihani to‘liq ishga tushirish 
natijasida 1752 mln. kVt-soat yoki 
qariyb 730 ming xonadonning bir yillik 
iste’moliga teng “yashil” energiya ishlab 
chiqarilmoqda, – deydi Tomdi tumani 
hokimining investitsiyalar, sanoat va 
savdo masalalari bo‘yicha o‘rinbosari 
Sardor Eshnazarov. – Bu mamlakatimiz 
iqtisodiyotiga 531 mln. kub metr tabiiy 
gazni tejash, 736 ming tonna zararli 

moddalar atmosferaga chiqarilishining 
oldini olish imkoniyatini taqdim etdi.

S o ‘ z  a t r o f - m u h i t n i  a s r a s h 
xususida borar ekan, stansiyaning 
elektr energiyasi ishlab chiqarishda 
ekologiyaga zararini maksimal darajada 
qisqartirish, ya’ni sun’iy intellekt 
yordamida qushlar olamini ham asrash 
loyihasi alohida e’tiborga molik. 

“ M a s d a r ”  k o m p a n i y a s i 
mutaxassislarining ta’kidlashicha, 
mazkur loyiha asosida moslamadagi 
sun’ iy intel lekt dastur iga “Qizi l 
ki tob”dagi, misol uchun, burgut 
va kalxat kabi qushlar haqidagi 
ma’lumotlar kiritiladi. Moslama ularni bir 
kilometrgacha bo‘lgan masofa olislikda 
aniqlab, parraklarga yaqinlashishi bilan 
generator faoliyatini to‘xtatadi va o‘tib 
ketishi bilan yana harakatga keltiradi. 
Ushbu moslama qushlar migratsiyasi 
paytida nihoyatda yuqori samara 
berishi, shubhasiz.

Stansiyaning ijtimoiy ahamiyatiga 
kelsak, uni qurish jarayonida Tomdi 
tumani va Zarafshon shahridan 
700 nafarga yaqin kishilar ishtirok 

etdi. Ayni kunlarda esa 40 nafar 
mahalliy yosh doimiy ish o‘rinlariga 
ega bo‘lib, murakkab texnologiyalarni 
boshqarmoqda.

– Ushbu s tans iyaning to ‘ l iq 
ishga tushir i l ishi tumanimizning 
investitsiyaviy jozibadorligi oshishini 
ta’minlashi tabiiy, – deya davom 
etadi S. Eshnazarov. – Shundan kelib 
chiqib, 2025-yilda 102,0 mln. dollar 
to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiya va 
kreditlarni o‘zlashtirish belgilangan. 
Korxonalar kesimida tahlil qiladigan 
bo‘lsak, “Aurum Global Group” MChJ 
tomonidan oltin rudalarini qazib olish 
va qayta ishlash loyihasi uchun 50,0 
mln. dollar, “Navoiy Agrofos” MChJ 
XK tomonidan fosforit qazib olish va 
qayta ishlash loyihasi uchun 20,0 mln. 
dollar va Tomdi tumanidagi tabiiy yer 
osti qazilma boyliklaridan foydalanib, 
xorijiy hamkorlarni jalb qilish orqali 
50,0 mln. dollarlik, jami 120,0 mln. 
AQSh dol lar i l ik to‘g‘r idan-to‘g‘r i 
xorijiy investitsiyalar o‘zlashtirilishi, 
bu boradagi yillik reja 117,6 foizga 
bajarilishi belgilab olindi. 
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...Shu kunlarda Markaziy Qizilqumning achchiq izg‘irini yuzni tiladi. Ming-ming 
yillarki, yaydoq kengliklarda bemaqsad izg‘igan bu shamol bugun yurtdoshlarimiz 
izmi bilan ulkan turbinalarni bir maromda aylantirib, ming-minglab xonadonlarga 
iliqlik va yorug‘lik ato etmoqda. Eng muhimi, mamlakatimizning “yashil” energetikaga 
jadallik bilan o‘tishi, avvalo, mintaqada ekologik muvozanatni ta’minlash, tabiiy 
resurslardan oqilona foydalanish va aholining energiyaga bo‘lgan ehtiyojini ta’minlash 
bilan birga olis hududlarda yashovchi aholining ertangi kunga ishonchini yanada 
mustahkamlamoqda. 

 Temur ESHBOYEV
 (“Xalq so‘zi”).                     
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“Sharq” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi bosmaxonasi. Korxona manzili:
     Buyuk Turon ko’chasi, 41.     O‘zA yakuni — 20.40   Topshirildi — 23.20         1 2 3 4 5 6

MANZILIMIZ:
100066,

Toshkent shahri,
Islom Karimov ko‘chasi, 55-uy.

Navbatchi muharrir N. Ostonov.

Musahhih Sh. Mashrabboyev. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida terildi hamda operator
A. Ismailov tomonidan sahifalandi. 

Devonxona 71-259-74-51; kotibiyat 71-259-74-53;  
e’lonlar 71-259-74-55.

TELEFONLAR:

MUASSISLAR:
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 

Qonunchilik palatasi Kengashi
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi 

Senati Kengashi

2020-yil 25-martda  O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi  
Axborot va  ommaviy kommunikatsiyalar  agentligida  0001-raqam bilan ro‘yxatga  olingan. Nashr  indeksi — 229. 

Buyurtma  G-142.   12 620  nusxada  bosildi.  Hajmi — 2 taboq.  Ofset usulida  bosilgan. Qog‘oz bichimi A-2.  
Bahosi kelishilgan narxda.

Bosh muharrir O‘tkir RAHMAT
Xalq so‘zi

Narodnoe slovo

Tahririyatga kelgan qo‘lyozmalar taqriz qilinmaydi va  
muallifga qaytarilmaydi.

Gazetamiz haqidagi ma’lumotlarni yuklab olish uchun QR-kodini telefoningiz orqali skaner qiling.

Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli chop etilishiga “Sharq” nashriyot-
matbaa aksiyadorlik kompaniyasi mas’ul.

Bosmaxona telefoni: 71-233-11-07.

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan  
tashkilot javobgar.

“El-yurt umidi” jamg‘armasining 730 nafar stipendiati xorijning nufuzli universitetlarida ta’lim olmoqda.

2025-yil mamlakatimizda “Atrof-muhitni asrash va “yashil” 
iqtisodiyot yili” deb e’lon qilinishi nafaqat bugungi, balki kelajak 
avlodlar manfaatlarini ko‘zlab tabiatni muhofaza etishga qaratilgan 
muhim tashabbus bo‘ldi.

Bu, o‘z navbatida, inson va tabiat o‘rtasidagi muvozanatni 
saqlash, tabiiy resurslardan oqilona foydalanish va barqaror 
rivojlanishni ta’minlashda muhim qadamdir. Shuningdek, ijod 
ahlining ijtimoiy-ma’naviy faolligi va mas’uliyatini oshirib, yangi 
badiiy asarlar yaratishga ruhlantirishi tabiiy.

Tanlovga yangi O‘zbekistonda tabiiy resurslardan oqilona 
foydalanish, ularni qayta tiklash va inson faoliyatining tabiatga 
salbiy ta’sirining oldini olish, sanitariya va ekologik holatni 
yaxshilashni ta’minlash yo‘nalishida amalga oshirilayotgan 
is lohot lar,  erkin va farovon yurtda barkamol avlodni 
tarbiyalash, xalqimizda ona Vatanni, uning ne’matlarini 
asrab-avaylash tuyg‘usini kuchaytirish, ajdodlarimizdan 
meros havo, yer va yer osti boyliklari, o‘simlik va hayvonot 
dunyosini asrashdek milliy qadriyatlarimizni, ijtimoiy hayotdagi 

REKLAMA

Diqqat, tanlov!

EKOLOGIYA, ATROF-MUHITNI MUHOFAZA QILISH VA 
IQLIM O‘ZGARISHI VAZIRLIGI HAMDA 

O‘ZBEKISTON YOZUVCHILAR UYUSHMASI 
2025-yil – Atrof-muhitni asrash va “yashil” iqtisodiyot yili munosabati bilan ijodkorlar o‘rtasida 

“Onajonim – tabiat” ijodiy ishlar tanlovini e’lon qiladi.

yutuqlarimizning barchasi ona tabiat bilan chambarchas 
bog‘liq ekanligini yosh avlod qalbiga va ongiga singdirish 
kabi ezgu g‘oyalar hayotiy misollar, teran fikr-mulohazalar 
bilan tarannum etilgan, shuningdek, soha fidoyilarining hayoti 
va yutuqlari, obodlik, farovonlik yo‘lidagi intilishlarini yoritib 
beruvchi she’rlar, hikoyalar, dramatik hamda badiiy publitsistik 
asarlar yuborilishi maqsadga muvofiq.

Ijodiy ishlar 2025-yil 20-mayga qadar qabul qilinadi.
Hakamlar hay’ati tomonidan g‘olib deb topilgan ijodkorlar 

5-iyun – Butunjahon atrof-muhitni muhofaza qilish kuni arafasida 
“Eng yaxshi she’riy asar”, “Eng yaxshi hikoya”, “Eng yaxshi 

dramatik asar” va “Eng yaxshi badiiy publitsistik asar” 
nominatsiyalari bo‘yicha quyidagi tartibda pul mukofotlari, diplom 
va qimmatbaho sovg‘alar bilan taqdirlanadi:

bitta birinchi o‘rin – bazaviy hisoblash miqdorining 25 
baravari darajasida;

bitta ikkinchi o‘rin – bazaviy hisoblash miqdorining 15 
baravari darajasida;

bitta uchinchi o‘rin – bazaviy hisoblash miqdorining 5 baravari 
darajasida.

Tanlovga taqdim etilgan asarlar saralanib, kitob holida chop 
qilinadi. 

Tanlovga taqdim etiladigan asarlarning asl yoki elektron nusxasi  
muallifning telefon raqami va pasport nusxasi bilan birga quyidagi manzilga yuborilishi lozim:

Toshkent shahri, Chilonzor tumani, Bunyodkor shohko‘chasi, Adiblar xiyoboni,  
O‘zbekiston Yozuvchilar uyushmasi.

E-mail: badiiy_adabiyot@mail.ru.
Murojaat uchun telefon: 71-231-83-67.

Yoshlar uchun  
ilhom manbai

Markaziy harbiy okrug xizmatchilari O‘zbekiston 
Respublikasi Qurolli Kuchlari tashkil etilganining 
33 yilligi va Vatan himoyachilari kuni munosabati 
bilan yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalashga 
qaratilgan tadbirlar o‘tkazmoqda.

Xususan, Jizzax, Samarqand, Kattaqo‘rg‘on va 
Navoiy garnizonlarida “Yangi O‘zbekiston armiyasi 
– mamlakat tayanchi”, “Vatanga xizmat – oliy fazilat” 
kabi mavzularda uchrashuvlar hamda vatanparvarlik 
festivallari uyushtirildi.

Mazkur targ‘ibot tadbirlari davomida yoshlarni yuksak 
vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ma’nan yetuk, jismonan 
sog‘lom, Vatanga sodiq farzandlarni kamolga yetkazish 
yuzasidan ko‘rsatilayotgan g‘amxo‘rliklar haqida va 
milliy armiyamiz kuch-qudrati, unda yaratilayotgan keng 
imkoniyatlar, Qurolli Kuchlarimiz saflarida xizmat qilish 
va oliy harbiy ta’lim muassasalarida tahsil olish borasida 
ma’lumotlar berildi.

Yoshlarni yot g‘oyalardan asrab-avaylash va mafkuraviy 
immunitetni oshirishga qaratilgan vatanparvarlik 
festivallarida zamonaviy harbiy texnika va qurol-aslahalar 
namoyish etilayotir, harbiy orkestr ijrosidagi musiqa va 
qo‘shiqlar barchaga ko‘tarinki kayfiyat bag‘ishlayapti.

O‘quvchilar o‘rtasida 
tafakkur bahsi

QQS va foyda solig‘i 
stavkalari oshirilmaydi

Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi tashabbusi 
bilan yoshlarning iqtidorini qo‘llab-quvvatlash va 
rag‘batlantirish maqsadida umumta’lim maktablari 
o‘quvchilari o‘rtasida shaxmat musobaqalari 
uyushtirilmoqda.

Jumladan, poytaxtimizda shaxmat bo‘yicha O‘zbekiston 
chempionati saralash bahslarining Toshkent shahar 
bosqichi o‘tkazildi. Unda 300 nafarga yaqin yigit-qizlar 
ishtirok etdi.

Qizlar va o‘g‘il bolalar o‘rtasida oltitadan yosh guruhi 
bo‘yicha o‘tgan bahslar yakunida besh nafardan g‘oliblar 
saralanib, ular respublika bosqichiga yo‘llanmani qo‘lga 
kiritdi.

“Xalq so‘zi”.

Davlatimiz rahbarining tegishli Farmoniga ko‘ra 
qo‘shilgan qiymat solig‘i va foyda solig‘i stavkalari 
2028-yil 1-yanvargacha oshirilmasligi belgilandi. 

X u s u s a n ,  s h u  y i l 
1 - y a n v a r d a n  2 0 2 8 - y i l 
1-yanvargacha tikuv-trikotaj, 
poyabzal va charm-attorlik 
sanoa t i  yo ‘na l i sh la r i da 
ishlab chiqarish faoliyatini 
yuritayotgan va belgilangan 
shartlarga javob beradigan 
tadbirkorlar uchun foyda solig‘i va o‘zlarining xodimlari 
uchun jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig‘i 
stavkalari 1 foiz etib belgilandi.

Tadbirkorlarga tashqi moliya bozorlariga chiqishga 
ko‘maklashish markazi tashkil qilinadi. Ushbu markaz 
tadbirkorlarga xalqaro moliya institutlari, xorijiy moliya 
muassasalari va boshqa kredit tashkilotlaridan davlat 
kafolatisiz mablag‘lar jalb qilish bo‘yicha konsalting 
xizmatlari ko‘rsatadi.

Sport millatlar o‘rtasida 
do‘stona aloqalarni tiklaydi. 

Boks bo‘yicha o‘zbek murabbiysi 
Akmal Hasanov qirg‘ iz istonl ik 
bokschi Munarbek Seyitbek o‘g‘liga 
yordam berib, unga musobaqaning 
finaligacha borishida ko‘maklashgani 
xa lq im izn ing  bag ‘ r i keng l ig in i 
butun dunyoga namoyish etdi. 
Olimpiada o‘yinlari chempionlari, 
mahoratli futbolchilardan ta’sirlanib, 
mahallalarda, ko‘p qavatli uylar 
atrofidagi “Salomatlik yo‘laklari”, 
futbol maydonchalarida oilaviy 
sayrga ch iqqan,  fa rzand lar i , 
nabiralarini futbol seksiyalariga 
yetak lab borayotgan k ish i la r 
ko‘paydi. O‘zbekiston Respublikasi 
Prezident ining “O‘zbekistonda 
futbolni rivojlantirishni mutlaqo yangi 
bosqichga olib chiqish chora-tadbirlari 
to‘g‘risida”gi Farmoniga binoan 
2024-yilda yurtimizda 23 ta bolalar 
va o‘smirlar sport maktabi qurilishi 
boshlandi. Shuningdek, yetarli sport 
inshootlariga ega yana 68 ta bolalar 
va o‘smirlar sport maktabining filiallari 
tashkil etilmoqda.

Bundan tashqar i ,  Toshkent 
shahrining Yashnobod tumanidagi 

Suv sport turlari bo‘yicha respublika 
oliy sport mahorati maktabidagi 
suzish havzasi rekonstruksiya qilinib, 
foydalanishga topshirildi. Namangan 
vi loyat in ing Nor in tumanidagi 
sport maktabi hududida umumiy 
qiymati 2 milliard so‘mlik davlat-
xususiy sheriklik loyihasi asosida 
zamonaviy ochiq suzish havzasi o‘z 
faoliyatini boshladi. Bu – maktablarga 
kelayotgan har bir havaskor qalbida 
Olimpiadaga chiqish yoki futbol 
terma jamoasi tarkibiga kirish orzusi 
yashayapti, degani. Ammo yaxshi 
futbolchini tarbiyalash oson ish emas.

Faqat yutuqlar bilan cheklanib 
qolmasdan joriy yi lda iqtidorl i 
sportchilarni mahalla musobaqalari 
orqali topib, ularni terma jamoalarga 
saralash, yuksak marralarni zabt 
etishi uchun futbol maydonlari 
hamda tajribali murabbiylar bilan 
ta’minlashga kirishildi. Ayollar futboli, 
ayollar milliy terma jamoasi ilk bor 
Olimpiya o‘yinlariga saralashning 
so‘nggi bosqichiga qadar yetib bordi 
hamda dunyo hamjamiyati nazariga 
tushdi. Opa-singillarimizning sport 
bilan shug‘ullanib, sog‘lom turmush 
tarzini tanlayotgani quvonarli. Sog‘lom 
onadan sog‘lom farzand dunyoga 
keladi. Bu, albatta, professional 
sportda ham “meva”sini beradi. 
Birgina, Olimpiya o‘yinlarida ayol 
sportchilardan dzyudochi Diyora 
Keldiyorova birinchi oltin medalni, 
Svetlana Osipova taekvondo WT 
sport turidan birinchi kumush medalni 
qo‘lga kiritgani mamlakatimizda 
ayol lar  sport ida yangi  sahi fa 
ochdi. Bularning tarixiy g‘alabasi 

ko‘pchilik yoshlar, ayniqsa, qizlar 
uchun juda katta motivatsiyadir. 
Ular ortidan dzyudo, taekvondo, 
futbolga kelayotgan yosh qizlar 
sezilarli darajada ko‘paydi. Yangi 
O‘zbekiston tar ix ida Ol impiya 
o‘yinlaridagi ishtirokini boshlagan 
sportchilarimiz Bahodir Jalolov, 
Hasanboy Do‘smatov, Ulug‘bek 
Rashitov Olimpiya o‘yinlarining 
ikki karra mutlaq chempioni, og‘ir 
atletikachimiz Akbar Jo‘rayev esa 
sovrindorga aylangani va yilning eng 
yaxshi yosh futbolchisi sifatida e’tirof 
etilgan Abbosbek Fayzullayev ham 
boshqalarga namuna bo‘lyapti.

Yur t im izda nog i ron l ig i  bor 
shaxslar o‘rtasida ham sport turlari 
ommalashmoqda. Taqqoslash uchun: 

“Besh tashabbus olimpiadasi”ning 
ommaviy sport musobaqalarida 
13 ta sport turidan 7 – 30 yoshli 
jami 10,1 million yigit-qiz ishtirok 
etdi. Nogironligi bo‘lgan shaxslarni 
ommav iy  spo r tdag i  qamrov i 
o‘tgan yildagi 12 mingdan 18 ming 
nafarga oshirildi. O‘zbekistonlik 
spo r t ch i l a r  q i sqa  mudda tda 
Yevropa markazidagi Parij shahrida 
ikkinchi bor o‘z iqtidorini, kuch-
qudratini  va mahoratini  butun 
dunyoga namoyish etdi. Natijada 
Vatanimizda bayram-bayramga 
ulanib ketdi. Tarixga aylangan “Parij 
– 2024” Paralimpiya o‘yinlarida 168 
ta mamlakatdan 4,4 ming nafar 
parasportchi 22 ta para sport turida 
bahs olib bordi. Olimpiada o‘yinlarida 

O‘zbekistonimiz farzandlari 26 ta 
medal bilan 13-o‘rinni egalladi.

Futbol terma jamoalari yildan-
yilga rivojlanib, natijalar yaxshilanib 
bormoqda. Ammo oldimizda katta 
sport bayramlari – “Milan-Kortina 
– 2026” qishki Olimpiya, “Aichi-
Nagoya – 2026” yozgi Osiyo va 
“Los-Anjeles – 2028” yozgi Olimpiya 
o‘yinlari turibdi. Yaratib berilgan 
imkoniyat, sharoitlardan unumli 
foydalanib, sportchilarimizga, bizga 
bildirilgan ishonchni to‘liq oqlab, 
yaxshi natijalarni qo‘lga kiritishni 
maqsad qilganmiz.

Ravshan ERMATOV,
O‘zbekiston futbol 

assotsiatsiyasi birinchi vitse-
prezidenti.
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Tayyorgarlik jarayonida Zinnura 
har kuni bir necha soat o‘zbek va 
koreys tillarida nutq mashqlari bilan 
shug‘ullandi. Bu nafaqat uning tillararo 
bilimlarini oshirdi, balki sahnada 
ishonch bilan chiqish qil ishiga 
ham yordam berdi. Zinnura o‘zi 
yozgan “Yosudagi maroqli sayohat” 
mavzuidagi hikoyasini ikki tilda – 
o‘zbek va koreys tillarida so‘zlab, 
hay’at a’zolarining e’tirofiga sazovor 
bo‘ldi.

Musobaqada turli madaniyatlarga 
m a n s u b  5 2  n a f a r  o ‘ q u v c h i 
qa tnashd i ,  u la r  16  t i lda  o ‘z 
hikoyalarini taqdim etdi. 10 yoshli 

 Yosh vatandoshimiz Zinnura Karimova Seul shahrida bo‘lib o‘tgan 
12-milliy ikki tildagi notiqlik musobaqasida oliy mukofotni qo‘lga 
kiritdi.

Janubiy Koreyaning Kvangju shahridagi “Volgok” boshlang‘ich 
maktabi 4-sinf o‘quvchisi bo‘lgan Zinnura ushbu muvaffaqiyatga 
erishish uchun bir qator sinovlardan o‘tdi. U dastlab “Volgok” 
maktabida o‘tkazilgan ichki bosqichda oltin medal, keyinchalik 
Kvangju shahar ta’lim departamenti tomonidan tashkil etilgan 
hududiy bosqichda kumush medal bilan taqdirlangan. Bu yutuqlar 
unga mamlakat bosqichida qatnashish imkonini yaratdi.

E’tirof

Janubiy Koreyada o‘tkazilgan 
notiqlik tanlovida o‘zbek qizi 

g‘alaba qozondi
Zinnuraning har ikki tildagi ijodiy 
chiqishi musobaqaning xalqaro 
ahamiyatini yanada oshirdi.

Qayd etish kerakki, Zinnuraning 
opas i  Laz iza  Kar imova ham 
2023-yilda bo‘l ib o‘tgan ushbu 
tanlovda muvaffaqiyatli ishtirok etib 
ikkinchi o‘rinni egallagan edi. Laziza 
o‘z nutqida xalqaro menejment va 
tarjimonlik sohalarida rivojlanish 
niyatini bildirgan va dunyo miqyosida 
kommunikatsiyaning muhimligini 
ta’kidlagan. Uning nutqi nafaqat 
shaxs iy  yu tuq ,  ba lk i  ta r i x i y 
ahamiyatga ega bo‘lib, u mazkur 
tanlovda o‘zbek tilida nutq so‘zlagan 

birinchi o‘zbek qizi sifatida e’tirof 
etilgan edi.

Zinnura va Laziza Karimovalarning 
g‘alabalari  Kvangju shahri  va 
Chollanam-do muzofoti tarixidagi ilk 
yirik yutuqlardan biri sifatida qayd 
etildi. Ular o‘zbek va koreys tillaridagi 
zafarlari bilan nafaqat o‘z nomlarini, 
balki o‘zbek madaniyatini ham xalqaro 
maydonda namoyish qildilar.

O‘zbekistonlik opa-singillarning 
yutuqlar i  Janubiy Koreyaning 
ko‘plab internet sahifalari va ijtimoiy 
tarmoqlarida ham keng yoritildi.

“Dunyo” AA.
Seul

VATANNI  ULUG‘LASH  SAN’ATI xabarlar YAnGiLiKLAR
tAfsilOtlAR


